
律师事务所、基层法律服务所及公证处
“双随机”抽查结果公示

根据《石狮市司法局关于印发“双随机”抽查“一单、两库、

一细则”的通知》（狮司〔2016〕33 号）和《石狮市司法局关于

完善“双随机”抽查工作机制的通知》（狮司〔2019〕10 号）文

件要求，法律服务管理检查人员对法律服务机构名录库中的 14

个法律服务机构按不少于5%的比例随机抽取了2家律师事务所、

1 家基层法律服务所和 1 家公证处，分别于 2021 年 12 月 23 日、

2021 年 12 月 24 日、2021 年 11 月 29 日、2021 年 12 月 10 日对

福建协进律师事务所、福建醒狮律师事务所、石狮市中闽法律服

务所、石狮市公证处进行检查，现将检查结果公示如下：

“双随机”抽查结果公示表

序号 检查对象 检查时间 检查人员 检查结果

1 福建协进律师事务所 2021.12.23 陈益世、庄丽霞、王清清 合格

2 福建醒狮律师事务所 2021.12.24 陈益世、庄丽霞、王清清 合格

3 石狮市中闽法律服务所 2021.11.29 陈益世、庄丽霞、王清清 合格

4 石狮市公证处 2021.12.10 陈益世、庄丽霞、王清清 合格

石狮市司法局

2022 年 1 月 25 日


